
 

 

ESTRATTO DI BANDO DI GARA 

RETTIFICA OGGETTO GARA 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA 

 

BANDO DI GARA CIG B131EC4B76 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. STAZIONE UNICA APPALTANTE 

DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA - Via Grigna, 13 - 20900 Monza.  

Comunicazioni: Documenti e informazioni reperibili sul sito www.provincia.mb.it. 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.: Ing. Gianni 

Luca Limonta – Settore Pianificazione e Gestione del Territorio– per conto del Comune di Lissone (MB). 
Direttore della Centrale Unica di Committenza di Monza e della Brianza Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

– e-mail sua@provincia.mb.it. 

 

SEZIONE II: OGGETTO. Gara europea per l’affidamento dei Lavori di ristrutturazione di un immobile 

finalizzato alla realizzazione di un alloggio per persone con disabilità -Via Leopardi n. 12 Lissone (MB). Entità 

appalto € 341.412,36 Iva esclusa, di cui € 337.468,80 a base di gara ed € 3.943,56 quali oneri sicurezza non 

soggetti a ribasso. CPV 45454000-4 “Lavori di ristrutturazione”. Importo del costo della manodopera    

€ 107.913,57. 
 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 

TECNICO. Indicate nel disciplinare di gara. 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Procedura aperta ai sensi dell’art. 71 D.lgs. 36/2023 con il criterio del minor 

prezzo ai sensi dell’art. 108 del D.lgs. 36/2023.  

Termine ricevimento delle domande di partecipazione: 09:00:00 del 13/05/2024.  

Apertura offerte: ore 14:00 del 14/05/2024.  

Durata del procedimento di gara: 5 mesi.  

 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI. Documenti ed informazioni amministrative reperibili su 

Indirizzo Internet dell’Amministrazione Appaltante http://www.provincia.mb.it e URL della 

piattaforma digitale www.sintel.regione.lombardia.it .  

 

 

        
Il Responsabile SUA MB-CMM 

Dott.ssa Luccarelli Maria 

 

 

La documentazione relativa alla procedura in oggetto è reperibile al seguente link: 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml  (per la ricerca, inserire il CIG nel campo 

“CODICE CIG” e cliccare sul tasto Applica)  

 

L’assolvimento dell’obbligo di pubblicità legale può essere verificato al seguente link: 

https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/ricerca-avanzata  (per la ricerca, selezionare nel campo “Tipologia” la 

voce Bandi e inserire il CIG nel campo “Cerca per parole chiave”) 

 

 

 

http://www.provincia.mb.it/
http://www.provincia.mb.it/
http://www.sintel.regione.lombardia.it/
https://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/sintelSearch.xhtml
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/ricerca-avanzata

